Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

8a Convocatoria de Ayudas 2020
Formato de Presupuesto

No.

S/olubs w| v -

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

Actividad

Capacitaciones mediadores
Fichas de libros y material educativo

Maleta
Juguetes Pikler
Juguetes sensoriales
Libros coleccidn guaguateca
Carrito transportador maleta

Valor délar americano (USD)
1

Guaguateca movil: maleta lectora para bebés

Corporacién Cultural de Lo Barnechea

Chile

Délares Americanos. USD

Valor de la Valor solicitado a

Unidades contrapartida Iberbibliotecas
UsD USD

4 $ 354,57 $ 1.418,26

40 S 506,52 | $ 2.026,09

S 151,96 S 607,83

S 333,33 | S 1.333,31

15 S 200,62 | S 802,46

509 S 1.348,76 | S 5.395,05

1 $ 11,40 $ 45,59

Totales S 2.907,15 S 11.628,58
Porcentajes 20% 80%

Pesos chilenos

789,7 (Ddlar al 13 de julio 2020)

b

loerbibliotecas

v nmnnuvunn nvn

Valor total

USD

1.772,83
2.532,61

759,78
1.666,64
1.003,08
6.743,81

56,98
14.535,73
100%



Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

8a Convocatoria de Ayudas 2020
Formato de Presupuesto

No.

N YU D WN

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

Actividad

Capacitaciones mediadores
Fichas de libros y material educativo
Maleta
Juguetes Pikler
Juguetes sensoriales
Libros coleccion guaguateca
Carrito transportador maleta

Unidades

4
40

15
509
1
Totales
Porcentajes

b

lberbibliotecas

Guaguateca movil: maleta lectora para bebés

Corporacién Cultural de Lo Barnechea
Chile
Pesos chilenos. CLP

v unnuvnununnm

Valor de la
contrapartida
280.001,00
400.000,00
120.000,00
263.230,00
158.426,00
1.065.118,00
9.000,00
2.295.775,00
20%

Valor solicitado a
Iberbibliotecas

s
s
s
s
s
s
s
$

1.120.000,00
1.600.000,00
480.000,00
1.052.917,00
633.703,00
4.260.468,00
36.000,00
9.183.088,00
80%

Valor total

1.400.001,00
2.000.000,00
600.000,00
1.316.147,00
792.129,00
5.325.586,00
45.000,00
11.478.863,00
100%



